
Pedagogia della persona
educabile. L'educazione tra
interiorità e relazione
Read More
SKU: 4137
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Pedagogia
autore: Musaio Marisaeditore: Vita e Pensieroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2010

Product Description
22 cm., 244 p. brossura Perfetto (Mint) (4137)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pedagogia-della-persona-educabile-leducazione-tra-interiorit-e-relazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/pedagogia/


La sindrome di Pinocchio. ??I
forzati?? della bugia. Come
aiutare a crescere gli eterni
bambini
Read More
SKU: 14701
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Novellino Micheleeditore: Franco Angeli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, pp. 96. Brossura. Firma di possesso in antiporta brossura Ottimo (Fine) (14701)

Il bambino che sognava i cavalli
. 779 giorni ostaggio dei
corleonesi. Da un incontro con
Santino Di Matteo
Read More
SKU: 6607
Price: 13,00€
Stock: instock
Categories: Saggi

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sindrome-di-pinocchio-i-forzati-della-bugia-come-aiutare-a-crescere-gli-eterni-bambini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/il-bambino-che-sognava-i-cavalli-779-giorni-ostaggio-dei-corleonesi-da-un-incontro-con-santino-di-matteo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


autore: Nazio Pinoeditore: Soveraluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2010

Product Description
388 pagine 22 cm, brossura, dedica autografa dell'autore all'antiporta brossura Molto buono
(Very Good) (6607)

Antidizionario dell'Occidente.
Stili di vita nella tarda
modernit??
Read More
SKU: 16581
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Morra Gianfrancoeditore: Aresluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2010

Product Description
In 16, pp. 446. Brossura. + brossura Ottimo (Fine) (16581)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/antidizionario-delloccidente-stili-di-vita-nella-tarda-modernit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Teorica E Pratica del Regolo
Calcolatore
Read More
SKU: 14064
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Sella, Quintinoeditore: Nabu Pressluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2010

Product Description
In 8, 172 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (14064)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teorica-e-pratica-del-regolo-calcolatore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il borgo delle muneghe a
Mestre. Storia di un sito per la
cittÃ 
Read More
SKU: 13121
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Svalduz, Elenaeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, 128 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (13121)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-borgo-delle-muneghe-a-mestre-storia-di-un-sito-per-la-citta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Ma io senza te. Psicoanalisi dei
legami intersoggettivi
Read More
SKU: 13038
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Eiguer, Albertoeditore: Borlaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2010

Product Description
In 8,240 pagine, firma di possesso altrimenti come nuovo brossura Ottimo (Fine) (13038)

Stampatori e librai in Napoli
nella prima metà del Settecento
Read More
SKU: 11237
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Croce Benedettoeditore: Biblohausluogo-
edizione: Macerataanno-edizione: 2010

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ma-io-senza-te-psicoanalisi-dei-legami-intersoggettivi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/
https://viborada.it/prodotto/stampatori-e-librai-in-napoli-nella-prima-met-del-settecento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
In 8, 165 pagine, brossura con tracce di polvere molto lievi alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (11237)

Luce del mondo. Il papa, la
Chiesa e i segni dei tempi. Una
conversazione con Peter
Seewald
Read More
SKU: 10967
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Benedetto XVI (Joseph Ratzinger)editore:
Libreria editrice Vaticanaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2010

Product Description
In 8, 288 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (10967)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luce-del-mondo-il-papa-la-chiesa-e-i-segni-dei-tempi-una-conversazione-con-peter-seewald/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Filosofia della religione fra
ermeneutica e postmodernità
Read More
SKU: 10701
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: De Vitis Pietroeditore: Morcellianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, 216 pagine, brossura, timbro "ex libris" al frontespizio brossura Molto buono (Very Good)
(10701)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/filosofia-della-religione-fra-ermeneutica-e-postmodernit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Gli insegnamenti segreti di
Martines De Pasqually. Con un
saggio storico di Albérie Thomas
Read More
SKU: 10672
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Esoterismo
autore: Franz Von Baadereditore: Atanorluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, pp. 142. Brossura. Figure nel testo brossura Molto buono (Very Good) (10672)

Quando si faceva la Costituzione
: storia e personaggi della
Comunità del porcellino
Read More
SKU: 10659
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Tuzi Telemaco, Tuzi Graziaeditore: il
Saggiatoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
2010

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-insegnamenti-segreti-di-martines-de-pasqually-con-un-saggio-storico-di-albrie-thomas/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/
https://viborada.it/prodotto/quando-si-faceva-la-costituzione-storia-e-personaggi-della-comunit-del-porcellino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


342 pagine con 4 pagine di tavole,, 22 cm. Brossura, timbro "ex libris" al frontespizio brossura
Molto buono (Very Good) (10659)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


